
 

           

 Obec POLIČNÁ, Poličná 144, 757 01   

 

 

 

 

  

 

 
 

 V Poličné, dne 4.6.2025 
č.j. 523/2025   

 

Výzva k podání cenové nabídky 
 
Identifikace zadavatele: 
Název:  Obec Poličná 
Zastoupený: Vojtěchem Bačou, starostou 
Sídlo:  Poličná 144, 757 01 
IČ:  01265741 
 
Kontaktní osoba 
zadavatele :           Mgr. Jana Mičkalová, referent 
                                tel: 723 811 210, email: ou@policna.cz 
 

 
Název zakázky: ZŠ Poličná - Stavební úpravy - rekonstrukce podlah 

 
Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je výměna podlahového souvrství v kmenových třídách ve 2.NP v Základní škole 

Poličná a zhotovení nové podlahy v původním bytě školníka, který bude následně využíván jako 

pracovní dílny. Stávající souvrství v kmenových třídách bude odstraněno (v původním bytě školníka je 

již odstraněno) a provedena suchá skladba podlahy s nášlapnou vrstvou tvořenou litým 

polyuretanem v barevnosti dle výběru investora. 

Technické řešení regenerace vychází z použití současných obvyklých konstrukčních postupů, budou 

použity kvalitní ověřené materiály a certifikované systémy s dlouhou dobou životnosti. Modernizace 

byla navržena tak, aby všechny konstrukce obvodového pláště měly přibližně stejnou životnost. 

Nedojde tak k degradaci navržených konstrukcí ponecháním stávajících prvků s již omezenou 

životností, jejichž oprava by si vyžádala nepřiměřeně vysoké náklady a nestandardní kompromisní 

technická řešení. Více informací viz technická zpráva a další přílohy této výzvy, které tvoří její 

nedílnou součást. 

 

Předpokládaná cena:  cca 1.600.000,- Kč bez DPH. 

Místo realizace: Základní škola a Mateřská škola Poličná 276, p.o. Poličná 276, 757 01 
 (budova základní školy) 
  

Termín zahájení zakázky: nejdříve od 30.6.2025 

Termín dokončení zakázky: do 17.8.2025 



Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  IČ: 01265741 
Číslo účtu: 3223749389/0800  tel.+420 702 088 409 
ID DS: rbyper7  obec@policna.cz 
www.policna.cz 

 

Kritérium pro výběr:  100% nejnižší nabídnutá cena v Kč bez DPH  
 
Požadavky zadavatele  
na prokázání kvalifikace:         a) Prokázání splnění základních způsobilostí: Dodavatel prokáže splnění 

základních způsobilosti předložením čestného prohlášení o splnění 
základních způsobilosti, které je přílohou této výzvy. Čestné 
prohlášení nesmí být starší 3 měsíce přede dnem zahájení 
výběrového řízení a musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka.  

b) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence (komory), pokud je v ní zapsán.  

c) Doklad o oprávnění k podnikání předložením živnostenského 
oprávnění či výpisu ze živnostenského rejstříku. 

d) Seznam minimálně 2 významných zakázek obdobného charakteru 
realizovaných dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
tohoto výběrového řízení. Obdobnou zakázkou se pro účely tohoto 
výběrového řízení rozumí zakázka, která bude zahrnovat zhotovení 
podlahy s nášlapnou vrstvou tvořenou litým polyuretanem v hodnotě 
díla minimálně 250.000,-Kč bez DPH. (vzor viz příloha) 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace může účastník předložit v 
prosté kopii, s tím že si zadavatel vyhrazuje právo požádat o 
předložení originálu či ověřené kopie.  

 
Termín podání nabídky: nejpozději do 16.6.2025 do 12:00 hod. (rozhodující je datum 

doručení nabídky nikoli datum odeslání, resp. datum poštovního 
razítka). 

 
Místo podání nabídek:  Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech na Podatelnu 

Obecního úřadu Poličná, Poličná 144, PSČ: 757 01, v Po a St v době 
od 8:00 do 11:00 a od 12:00 do 17:00, v Út a Čt v době od 8:00 do 
11:00 a od 12:00 do 14:00 a v Pá po telefonické domluvě, nebo zaslat 
na uvedenou adresu. V poslední den lhůty lze nabídku podat až do 
konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky lze podat rovněž poštou; v 
případě doručení nabídky poštou je za okamžik podání nabídky 
považováno průkazné převzetí nabídky zadavatelem. 

 
Způsob podání nabídky: Nabídky předkládejte písemně v listinné podobě v českém jazyce v 

uzavřené obálce označené názvem: „ZŠ Poličná - Stavební úpravy - 
rekonstrukce podlah“ a slovy: „NEOTVÍRAT“. Na obálce či obalu 
budou uvedeny identifikační údaje účastníka. Každý uchazeč je 
oprávněn podat pouze jednu nabídku, zadavatel nepřipouští variantní 
řešení. 

 
Obsah nabídky: a) krycí list nabídky (náležitosti viz příloha); 

b) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobu účastníka  
    (vzor viz příloha); 
c) vyplněný a oceněný položkový rozpočet; 
d) poddodavatelské schéma (je-li realizováno); 
e) doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace: 

mailto:obec@policna.cz


 

           

 Obec POLIČNÁ, Poličná 144, 757 01   

 

 

 

 

-  čestné prohlášení o základní způsobilosti (vzor viz příloha), 
-  výpis z obchodního rejstříku (pokud je zde účastník zapsán),    
-  doklad o oprávnění k podnikání 
- seznam realizovaných zakázek 

 
 

 
 
Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být 
současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v 
tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
Požadavky na způsob  
zpracování nabídkové ceny:  Nabídková cena bude stanovena jako cena celková a nejvýše 

přípustná a bude zahrnovat veškeré náklady na plnění celé veřejné 
zakázky, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s plněním veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena 
rovněž ve smlouvě, a to v Kč, v tomto členění: cena bez DPH, výše 
DPH a cena včetně DPH. 

 
Ostatní ujednání: 

1. Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 
Tato výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání 
podlimitní veřejné zakázky.  

2. Veškeré informace o veřejné zakázce jsou uvedeny v této výzvě a jejich přílohách. 

3. Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, 
že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude odpovídat zadávacím podmínkám, může to být důvodem pro vyřazení nabídky a 
následné vyloučení účastníka z výběrového řízení.  

4. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.  

5. Zadavatel si vyhrazuje výběrové řízení zrušit bez udání důvodů do uzavření smlouvy. 

6. Zadavatel si vyhrazuje, že provede posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení až 
po hodnocení nabídek. Poté bude u vybraného dodavatele provedeno posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje v rámci 
kvalifikace účastníků. U ostatních účastníků může být posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení provedeno až, pokud s vybraným dodavatelem nebude uzavřena smlouva. 
Posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná komise. 

 

 
 

 
Vojtěch Bača  
starosta obce 

 



Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  IČ: 01265741 
Číslo účtu: 3223749389/0800  tel.+420 702 088 409 
ID DS: rbyper7  obec@policna.cz 
www.policna.cz 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – B.0 Technické zpráva  
Příloha č. 2 - B.1 Půdorys 2.NP (učebny) – bourací práce  
Příloha č. 3 - B.2 Půdorys 2.NP (učebny) – nový stav 
Příloha č. 4 - B.3 Půdorys 1. NP (Dílny) – nový stav 
Příloha č. 5 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 6 – Výkaz výměr (slepý položkový rozpočet) 
Příloha č. 7 -  Smlouva o dílo (návrh) 
Příloha č. 8-  Čestné prohlášení – základní způsobilost 
Příloha č. 9 - Poddodavatelské schéma 
Příloha č. 10 – Seznam realizovaných zakázek 

mailto:obec@policna.cz

		2025-06-04T12:04:56+0200
	Vojtěch Bača




